СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.06.2021 № 7/25

О проведении опроса граждан на территории сельских населенных пунктов

Одинцовского городского округа Московской области

Руководствуясь пунктом 12  статьи 22  Федерального  закона  от  29.12.2012

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» на основании статьи 31

Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Московской области

от 11.11.2015 № 194/2015-ОЗ  «О порядке назначения и проведения опроса

граждан в муниципальных образованиях Московской области», Устава

Одинцовского городского округа Московской области, Порядка назначения и

проведения опроса граждан на территории Одинцовского городского округа

Московской области, утвержденный решением Совета депутатов Одинцовского

городского округа Московской области от 23.09.2019 № 13/9, рассмотрев

ходатайство Главы Одинцовского городского округа Московской области, Совет

депутатов Одинцовского городского округа

РЕШИЛ:

1. Провести с 20.07.2021 по 23.07.2021 опрос граждан на территории

сельских населенных пунктов Одинцовского городского округа Московской

области по вопросу: «Поддерживаете ли вы реорганизацию образовательных

учреждений на территории сельских населенных пунктов Одинцовского

городского округа?» с использованием методики проведения опроса: путем

заполнения опросного листа (форма прилагается), с минимальной численностью

участников опроса 100 человек.

2. Опрос провести в сельских населенных пунктах Одинцовского

городского округа Московской области: поселок Лесной Городок, поселок

ВНИИССОК, поселок Барвиха, село Жаворонки, село Перхушково, деревня

Ликино, село Юдино, поселок Горки-10, поселок Горки-2, поселок Назарьево,

село Успенское, поселок Часцы, поселок Покровский Городок, поселок Гарь –

Покровское, село Ершово, деревня Фуньково, поселок Летний Отдых, село

Шарапово, деревня Хлюпино, деревня Чупряково, поселок Акулово, село

Саввинская Слобода, село Каринское, поселок Новый Городок, поселок санатория

имени Герцена, поселок Старый Городок.

3. Сформировать Комиссию по проведению опроса граждан на территории

Одинцовского городского округа и утвердить ее состав (прилагается).

4. Управлению образования Администрации Одинцовского городского

округа Московской области осуществить материально-техническое обеспечение

мероприятий, связанных с подготовкой и проведением опроса.

5. Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Одинцовского городского

округа Московской области в сети «Интернет».

6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы Администрации Одинцовского городского округа Дмитриева О.В.

Председатель Совета депутатов

Одинцовского городского округа      Т.В. Одинцова

Приложение

к решению Совета депутатов

Одинцовского городского округа

Московской области

от 30.06.2021 № 7/25

ОПРОСНЫЙ ЛИСТ

(форма)

общественного опроса жителей в рамках обсуждения проекта решения о

реорганизации или ликвидации образовательного учреждения,

расположенного в сельском поселении

ВОПРОС ЗА ПРОТИВ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

И ЗАМЕЧАНИЯ

Поддерживаете ли вы реорганизацию образовательных

учреждений на территории сельских населённых пунктах

Одинцовского городского округа?

____________________________________________________

                          (название образовательной организации)

                 ФИО (полностью разборчиво)                                                                                     ПОДПИСЬ

Паспортные данные

Я,________________________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающий(ая) по адресу ________________________________________________________________

                                                                                       (адрес места жительства)

паспорт ______________________________________, выданный «____» __________________________ г.

                           (серия, номер)                                                                                    (дата выдачи)

_________________________________________________________________________________________,

(место выдачи паспорта)

даю согласие Администрации Одинцовского городского округа Московской области (юридический

адрес: 143000, Московская область, г. Одинцово, ул. Маршала Жукова, д.28) на обработку своих

персональных данных с правом совершения следующих действий: сбор, систематизация, накопление,

хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача

третьим лицам), обезличивание, блокирование, уничтожение, в том числе с использованием средств

автоматизации в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных

данных».

Заместитель Главы Администрации      О.В. Дмитриев

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов

Одинцовского городского округа

Московской области

от 30.06.2021 № 7/25

Состав комиссии по проведению опроса граждан

на территории сельских населенных пунктов

Одинцовского городского округа Московской области

Ткачева Ольга

Анатольевна

И.о. начальника Управления образования Администрации

Одинцовского городского округа Московской области

Новожилова Оксана

Владимировна

И.о. заместителя начальника Управления образования

Администрации Одинцовского городского округа

Московской области

Петрова  Марина

Ивановна

Заместитель  директора  по  учебно – воспитательной

работе МБОУ Лесногородской СОШ

Ливенцев  Александр

Евгеньевич

Заместитель директора  по безопасности МБОУ

Дубковской СОШ «Дружба»

Горчаков  Евгений

Александрович

Директор МБОУ Барвихинской СОШ

Добрынина Елена

Евгеньевна

Заместитель директора по административно –

хозяйственной работе МБОУ Жаворонковской СОШ

Городов Сергей

Карпович

Заместитель директора по безопасности МБОУ

Перхушковской ООШ

Замарина Евгения

Михайловна

Заместитель директора по административно –

хозяйственной работе МБОУ Ликинской СОШ

Шарыгина Оксана

Борисовна

Директор МБОУ СОШ «Горки-Х»

Кучерова Ольга

Александровна

Заведующий МБДОУ центра развития ребенка – детского

сада №46

Куряева Наталия

Николаевна

Директор МБОУ Успенской СОШ

Табачкова Надежда

Кареновна

Учитель начальных классов МБОУ Горковской СОШ

Воробьев Сергей

Анатольевич

Заместитель директора по безопасности МБОУ

Часцовской СОШ

Винивитина Татьяна

Николаевна

Заместитель  директора  по  учебно – воспитательной

работе МБОУ Ершовской СОШ имени Героя Советского

Союза Василия Фабричнова

Матросова Людмила

Михайловна

Заместитель директора по административно –

хозяйственной работе МБОУ Захаровской СОШ

Матушкина Галина

Анатольевна

Педагог – организатор МБОУ Шараповской СОШ

Смирнов Андрей

Анатольевич

Заместитель директора по безопасности МБОУ

Асаковской СОШ

Кислинская Марина

Васильевна

Заместитель  директора  по  учебно – воспитательной

работе МБОУ Акуловской СОШ

Семирова Анна

Николаевна

Директор МБОУ Каринской СОШ

Никитина Наталья

Олеговна

Заместитель  директора  по  учебно – воспитательной

работе МБОУ Саввинской СОШ

Морый Василий

Петрович

Заместитель директора по безопасности МБОУ

Новогородковской СОШ

Лилейкина  Елена

Васильевна

Секретарь учебной части МБОУ Васильевской СОШ

Базарова Анжелика

Александровна

Учитель начальных классов МБОУ Старогородковской

СОШ

Заместитель Главы Администрации      О.В. Дмитриев